2. ויקטור זגדון ע"י עו"ד ניר רהט
3. שמואל בדש ע"י עו"ד ניר לזר

נאשמים

החלטה

רקע

1. בקשה מטעם נפגעי העבירה, לעיון חוזר בהחלטתי שלא לפסול את עצמי ממתן גזר דין בעניינם של
הנאשמים.

2. הנאשמים הורשעו במסגרת הסדר טיעון, לאחר הליך גישור שהתקיים לפניי. הנאשם 1 הורשע בשתי
נוספות. ובעבירות "החוק") (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, בחוק 304 סעיף לפי ברשלנות מוות גרימת של עבירות

נוספות. ובעבירות לחוק, 338(א)(5) סעיף לפי ורשלנות פזיזות מעשי של בעבירות הורשעו ו-3 2 הנאשמים

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים שוכנעתי כי יש לדחות את בקשת נפגעי העבירה לעיון חוזר, וזאת מן
הטעמים הבאים:

בתי המשפט לחוק בחוק. סעיף 77א'(א) כנדרש דין" "בעל בגדר אינם בני משפחת המנוח, נפגעי העבירה, ראשית,
[נוסח משולב], תשמ"ד-1984 קובע כי "שופט לא ישב בדין אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש
בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט". כאמור לעיל, נפגעי העבירה אינם בגדר "בעל דין", וזאת על
אם ספק מכאן, תשס"א-2001. עבירה, נפגעי זכויות לחוק בהתאם הפלילי, בהליך והמשמעותי החשוב מעמדם אף
קיימת להם זכות להגשת הבקשה. מובן הדבר ששמיעת אביו של המנוח במעמד הדיון בו הוצג הסדר הטיעון, מתוך כבוד
למנוח ולמשפחתו, אינה מקנה לנפגע העבירה מעמד של בעל דין, אשר לא הוענק לו בחוק.